
Partdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaierPartdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaierPartdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaierPartdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaier

1



Partdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaierPartdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaierPartdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaierPartdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaier

2

Nr. Part nr. Name

001 183G43-0 Behuizing Tl064D

001C10 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

002 266429-2 Tapschroef 3X16 P

003 853G87-1 Naamplaat Tl064D*

004 644813-5 Aansluitunit Df/Hp331D

008 450126-2 L/R Schakelknop Btl060

009 450125-4 Schakelknop Btl060

010 620690-9 Lichtcircuit TL064D

011 632K57-5 Schakel Unit Tl064D

012 265409-5 Zeskant Bout M5 X 30

013 152461-1 Overbrengingshuis 6940Dw

014 226720-0 Tandwielas 6940Dw

015 210067-2 Kogellager 6000Zz Ls10/1216L

016 257428-5 Afstandbus 10 Tl064D*

017 210067-2 Kogellager 6000Zz Ls10/1216L

018 961006-2 Borgring S-10 EBH341L P

019 962105-3 Borgring R-26 A

020 257429-3 Afstandbus 15 Tl064D

021 261095-0 Rubber Ring 21 Dtl062

022 267120-5 Sluitring 15 Dtl062*

023 322689-7 Aambeeld 6940Dw P

024 322688-9 Hamer Dtl062 P

025 216040-0 Stalen Kogel 3.5 A

026 267121-3 Sluitring 20 6940Dw

027 233107-9 Drukveer 22 Dtl062*

028 629273-2 Motor Dtl064/65

029 267053-4 Sluitring 12Mm

030 226280-2 Intern Tandwiel 69 6940Dw*

031 257187-1 Ring 32 Dtl062*

033 226279-7 Tandwiel 29 6940Dw

034 154416-2 As 6940Dw P

035 216002-8 Stalen Kogel 4.8

036 210067-2 Kogellager 6000Zz Ls10/1216L

037 322719-4 Ring 10 Dtl062

040 183G43-0 Behuizing Tl064D

040C10 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

042 424044-0 Rubber Ring 32 Btl060

043 231990-8 Veerring 9 A

044 226721-8 Tandwiel 13 6940Dw

045 211131-2 Kogellager 6001Dw

046 323920-4 As M TL064D P

047 216040-0 Stalen Kogel 3.5 A

048 326997-8 Bus Tl064/65D

049 233005-7 Drukveer 13

050 267085-1 Sluitring 12

051 231951-8 Borgring 11



Partdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaierPartdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaierPartdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaierPartdrawing for  TL064DZ - Haakse slagschroevendraaier

3

Nr. Part nr. Name

052 962116-8 Stopring R-28 6940Dw

055 135892-9 Overbrenghuis Complt Tl064D*


